1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	13 мая 2019 года
	№
	255
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 6 февраля 2009 года № 17

В целях приведения нормативного правового акта Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 6 февраля 2009 года № 17 «О содержании ходатайства и составе прилагаемых к нему документов при переводе земель сельскохозяйственного назначения, за исключением земель, находящихся в собственности Российской Федерации, из одной категории в другую» следующие изменения:

1) в пункте 2.1:

в абзаце первом слова «Департаментом промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа запрашиваются:» заменить словами «Комитетом природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа запрашиваются:»;

абзац четвертый признать утратившим силу;

2) в пункте 3 слова «Департамент промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа (далее - Департамент)» заменить словами «Комитет природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа (далее - Комитет)»;

3) в абзаце первом пункта 4 слово «Департамент» заменить словом «Комитет»;

4) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа (Сафонова О.А.).».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет природных ресурсов и экологии Чукотского автономного округа (Сафонова О.А.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин